INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, por meio da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, o serviço de reparo do buraco
localizado na Rua Rosalvo José Alves, no bairro Tupy, conforme especifica

Justificativa:

Munícipes residentes ao longo da via solicitaram a realização do serviço indicado, pois o tamanho do
buraco está forçando os veículos desviarem por cima da calçada, deixando as condições da localidade
precária, sendo necessária a realização dos serviços básicos de manutenção.

Diante do exposto, solicito ao Executivo Municipal que tome as providências para a realização dos
serviços, priorizando a segurança e o bem-estar dos munícipes. Espero contar com o apoio dos demais
vereadores para a aprovação e o encaminhamento dessa propositura ao Executivo Municipal, a fim de
que as melhorias necessárias sejam realizadas o mais breve possível.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 14 de outubro de 2024.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“Indica ao Executivo o serviço de reparo do
buraco  localizado  na  Rua  Rosalvo  José
A l v e s ,  n o  b a i r r o  T u p y ,  c o n f o r m e
especifica.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370034003200380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-10-14T13:21:24-0300